Sans retour, 
l’avis est réputé donné à l'issue d'un délai d'un mois à compter de la saisine de cette autorité. 

Il est proposé au conseil municipal de céder les parcelles, désignées ci-après, grevées des deux 
baux à construction moyennant le prix de 319 316.78 euros (Trois cent dix-neuf mille trois cent seize 
euros soixante-dix-huit cents). 

Désignation du bien : 

Section N° Lieudit Surface Nature 

G 247 Rignac 00ha00a62ca Sol 

G 248 Rignac 00ha00a26ca Sol 

G 249 Rignac 00ha00a34ca Sol 

G 250 Rignac 00ha00a56ca Sol 

G 251 Rignac 00ha00a67ca sol